
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Dům, byt a zahrada
Nábytek a bytové doplňky
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Elektronika
                            
                        
	
                            
                            
                                Foto
                            
                        
	Dalekohledy


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (756)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 2 000 Kč (292)

        
      

    

    
      
        
        
          2 000 - 7 000 Kč (332)

        
      

    

    
      
        
        
          7 000 - 15 000 Kč (78)

        
      

    

    
      
        
        
          15 000 - 30 000 Kč (34)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 30 000 Kč (20)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Levenhuk (262)

        
      

    

    
      
        
        
          CELESTRON (95)

        
      

    

    
      
        
        
          NIKON (61)

        
      

    

    
      
        
        
          Bresser (41)

        
      

    

    
      
        
        
          Fomei (28)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Focus (26)

        
      

    

    
      
        
        
          OLYMPUS (26)

        
      

    

    
      
        
        
          PRAKTICA (25)

        
      

    

    
      
        
        
          VANGUARD (25)

        
      

    

    
      
        
        
          Viewlux (19)

        
      

    

    
      
        
        
          Mil-Tec (12)

        
      

    

    
      
        
        
          ROTHCO (9)

        
      

    

    
      
        
        
          CANON (8)

        
      

    

    
      
        
        
          NATIONAL GEOGRAPHIC (8)

        
      

    

    
      
        
        
          PENTAX (8)

        
      

    

    
      
        
        
          BUSHNELL (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Eschenbach (7)

        
      

    

    
      
        
        
          FUJIFILM (7)

        
      

    

    
      
        
        
          LEICA (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Nedis (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Swarovski (6)

        
      

    

    
      
        
        
          M.F.H. (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Silva (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Meopta (4)

        
      

    

    
      
        
        
          CARSON (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Merco (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Apeman (2)

        
      

    

    
      
        
        
          BRAUN (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Meade (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Renkforce (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Steiner (2)

        
      

    

    
      
        
        
          TECHNAXX (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Armada (1)

        
      

    

    
      
        
        
          BRAUN PHOTOTECHNIK (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Buki France (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Denver (1)

        
      

    

    
      
        
        
          HAMA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          IS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Kids World (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MAX FUCHS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TBS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Trakker (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TRUST (1)

        
      

    

    
      
        
        
          WALTHER (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Dalekohledy

					
						
	
	




					

					
						
															
									Nejlepší dalekohledy do divadla, na střelnici, do přírody, pro turisty i městské špióny. Naše nejlevnější dalekohledy pořídíte do dvou tisíc a některé mají na svou cenu vynikající zoom. Představujeme dalekohledy CELESTRON, NIKON, OLYMPUS, BRESSER, FOMEI a další. Absolutní špičkou jsou dalekohledy NIKON v sekci nejlepší dalekohledy pro profesionální použití. Pokud se ptáte, v čem může být rozdíl, vždyť jde jen o pár broušených skel, nenechte se zmýlit. Moderní dalekohledy nejvyšší kvality pracují se světlem takovým způsobem, že i v šeru vidíte lépe přes okulár, než vlastníma očima.

								

								Zobrazit více
						

					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Lidovka
				
				Konus Konusmall-2 7-17x30 FE00858
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 739 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				Fujifilm Fujinon HC10x42 Dalekohled
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 22 572 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Pro náročné
				
				Dalekohled Swarovski EL RANGE 8x42 TA s dálkoměrem
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 86 670 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Levenhuk Halo 13x Wi-Fi Digital Night Vision Bino
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
Binokulární dalekohledy Levenhuk Halo 13x Wi-Fi s nočním viděním jsou digitální zařízení pro noční vidění s funkcí Wi-Fi, které…
										

									

									
										
											
Binokulární dalekohledy Levenhuk Halo 13x Wi-Fi s nočním viděním jsou digitální zařízení pro noční vidění s funkcí Wi-Fi, které…
										

									

									
										od 3 591 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 3 591 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											Levenhuk LabZZ TK50
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											 

  Hvězdářský dalekohled Levenhuk LabZZ TK50  vám zprostředkuje 
nezapomenutelné dojmy při pozorování vesmíru, který je plný…
										

									

									
										
											 

  Hvězdářský dalekohled Levenhuk LabZZ TK50  vám zprostředkuje 
nezapomenutelné dojmy při pozorování vesmíru, který je plný…
										

									

									
										od 1 099 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 099 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											Olympus 8x40 S
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Praktický dalekohled ideální pro pozorování přírody, divoké zvěře i sportovních aktivit. Pogumovaný povrch, UV ochrana očí,…
										

									

									
										
											Praktický dalekohled ideální pro pozorování přírody, divoké zvěře i sportovních aktivit. Pogumovaný povrch, UV ochrana očí,…
										

									

									
										od 1 990 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											Olympus 10x42 EXPS I
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dalekohled zvětšení 10x, 785g. Profesionální dalekohled s desetinásobným zvětšením. Je skvělý do přírody, pro kemping,…
										

									

									
										
											Dalekohled zvětšení 10x, 785g. Profesionální dalekohled s desetinásobným zvětšením. Je skvělý do přírody, pro kemping,…
										

									

									
										od 4 590 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 4 590 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											Discovery Range 50
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Známý televizní kanál Discovery Channel informuje, baví a inspiruje své diváky na celé zeměkouli o světě kolem nás v celé své…
										

									

									
										
											Známý televizní kanál Discovery Channel informuje, baví a inspiruje své diváky na celé zeměkouli o světě kolem nás v celé své…
										

									

									
										od 1 287 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 287 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											Olympus 12x50 EXPS I
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Zvětšení (x): 12Průměr objektivů (mm): 50Úhel zorného pole (reálný) (°): 4.6Úhel zorného pole (zdánlivý) (°): 55.2Šířka zorného…
										

									

									
										
											Zvětšení (x): 12Průměr objektivů (mm): 50Úhel zorného pole (reálný) (°): 4.6Úhel zorného pole (zdánlivý) (°): 55.2Šířka zorného…
										

									

									
										od 5 989 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 5 989 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											Levenhuk Blitz 70 PLUS
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Hvězdářský teleskop určený pro astronomická pozorování. Optický hledáček s 5násobným zvětšením, 4mm, 12,5mm a 20mm okulár, 1,5x…
										

									

									
										
											Hvězdářský teleskop určený pro astronomická pozorování. Optický hledáček s 5násobným zvětšením, 4mm, 12,5mm a 20mm okulár, 1,5x…
										

									

									
										od 3 861 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 3 861 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											Discovery Breeze 7x50, zelená 78668
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Známý televizní kanál Discovery Channel informuje, baví a inspiruje své diváky na celé zeměkouli o světě kolem nás v celé své…
										

									

									
										
											Známý televizní kanál Discovery Channel informuje, baví a inspiruje své diváky na celé zeměkouli o světě kolem nás v celé své…
										

									

									
										od 1 268 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 268 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											Bresser Hunter 8x40
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Výborný dalekohled v poměru cena/výkon, který má docela malé rozměry a velmi široké zorné pole. Hunter 8x40 je dalekohled se…
										

									

									
										
											Výborný dalekohled v poměru cena/výkon, který má docela malé rozměry a velmi široké zorné pole. Hunter 8x40 je dalekohled se…
										

									

									
										od 862 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 862 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											Levenhuk Blitz 114 PLUS 77106
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Hvězdářský teleskop určený pro astronomická pozorování. Vhodný pro středně pokročilé pozorovatele. Optický hledáček s 6násobným…
										

									

									
										
											Hvězdářský teleskop určený pro astronomická pozorování. Vhodný pro středně pokročilé pozorovatele. Optický hledáček s 6násobným…
										

									

									
										od 5 494 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 5 494 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											LEVENHUK Halo 13x Digital Night Vision Monocular
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Digitální monokulární dalekohled Levenhuk Halo 13x pro noční vidění je vybaven vestavěným rekordérem, takže jej lze použít pro…
										

									

									
										
											Digitální monokulární dalekohled Levenhuk Halo 13x pro noční vidění je vybaven vestavěným rekordérem, takže jej lze použít pro…
										

									

									
										od 2 691 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 2 691 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											Dalekohled Discovery Field 8x42
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											

Známý televizní kanál Discovery Channel informuje, baví a inspiruje své diváky na celé zeměkouli o světě kolem nás v celé své…
										

									

									
										
											

Známý televizní kanál Discovery Channel informuje, baví a inspiruje své diváky na celé zeměkouli o světě kolem nás v celé své…
										

									

									
										od 1 281 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 281 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											Olympus 8-16x40
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Praktický dalekohled ideální pro pozorování přírody, divoké zvěře i sportovních aktivit. Pogumovaný povrch, UV ochrana očí,…
										

									

									
										
											Praktický dalekohled ideální pro pozorování přírody, divoké zvěře i sportovních aktivit. Pogumovaný povrch, UV ochrana očí,…
										

									

									
										od 2 990 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Levenhuk Travel 80 72053
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Hvězdářský dalekohled s antireflexním filmem určený k pozorování Měsíce a planet sluneční soustavy, blízkého vesmíru a objektů na…
										

									

									
										
											Hvězdářský dalekohled s antireflexním filmem určený k pozorování Měsíce a planet sluneční soustavy, blízkého vesmíru a objektů na…
										

									

									
										od 3 599 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 3 599 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											OLYMPUS DPC-I 8x21 modrý
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Kompaktní dalekohled 
Zvětšení 10x 
Stylový moderní design
Ochrana proti UV záření
Protiodrazové vrstvy
Dioptrická korekce…
										

									

									
										
											Kompaktní dalekohled 
Zvětšení 10x 
Stylový moderní design
Ochrana proti UV záření
Protiodrazové vrstvy
Dioptrická korekce…
										

									

									
										od 1 199 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 199 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											Discovery Breeze 7x50 Solar Floating
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Známý televizní kanál Discovery Channel informuje, baví a inspiruje své diváky na celé zeměkouli o světě kolem nás v celé své…
										

									

									
										
											Známý televizní kanál Discovery Channel informuje, baví a inspiruje své diváky na celé zeměkouli o světě kolem nás v celé své…
										

									

									
										od 2 371 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 371 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											Discovery Gator
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											

Známý televizní kanál Discovery Channel informuje, baví a inspiruje své diváky na celé zeměkouli o světě kolem nás v celé své…
										

									

									
										
											

Známý televizní kanál Discovery Channel informuje, baví a inspiruje své diváky na celé zeměkouli o světě kolem nás v celé své…
										

									

									
										od 1 199 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 199 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											Bresser Hunter 10x25
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
Kompaktní designový model dalekohledu Hunter 10 x 25 značky Bresser je ideální pro pěší turistiku a cestování. Svými malými…
										

									

									
										
											
Kompaktní designový model dalekohledu Hunter 10 x 25 značky Bresser je ideální pro pěší turistiku a cestování. Svými malými…
										

									

									
										od 520 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 520 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											Levenhuk Skyline PLUS 120S
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											 

  Newtonův teleskop Levenhuk Skyline PLUS 120S   vám zprostředkuje nezapomenutelné dojmy 
při zkoumání vesmíru, který je plný…
										

									

									
										
											 

  Newtonův teleskop Levenhuk Skyline PLUS 120S   vám zprostředkuje nezapomenutelné dojmy 
při zkoumání vesmíru, který je plný…
										

									

									
										od 5 633 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 5 633 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											Levenhuk Blitz 80s  PLUS
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											 

  Dalekohled Levenhuk Blitz 80s  vám zprostředkuje 
nezapomenutelné dojmy při pozorování vesmíru, který je plný tajemství a…
										

									

									
										
											 

  Dalekohled Levenhuk Blitz 80s  vám zprostředkuje 
nezapomenutelné dojmy při pozorování vesmíru, který je plný tajemství a…
										

									

									
										od 4 223 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 4 223 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											TRUST Silverstone Laser Mouse
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Model: 10×21 DPC I 
Všechny dalekohledy Olympus jsou dodávány v kompletu s pouzdrem, řemínkem a krytkami objektivu.
Typ: S…
										

									

									
										
											Model: 10×21 DPC I 
Všechny dalekohledy Olympus jsou dodávány v kompletu s pouzdrem, řemínkem a krytkami objektivu.
Typ: S…
										

									

									
										od 1 259 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 259 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											Discovery Gator 10x25 Monocular
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
  Monokulární dalekohled Discovery Gator 10x25 


  Televizní kanál informuje, baví a inspiruje své diváky na celé zeměkouli o…
										

									

									
										
											
  Monokulární dalekohled Discovery Gator 10x25 


  Televizní kanál informuje, baví a inspiruje své diváky na celé zeměkouli o…
										

									

									
										od 474 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 474 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Discovery Scope Set 2
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											

Známý televizní kanál Discovery Channel informuje, baví a inspiruje 
své diváky na celé zeměkouli o světě kolem nás v celé…
										

									

									
										
											

Známý televizní kanál Discovery Channel informuje, baví a inspiruje 
své diváky na celé zeměkouli o světě kolem nás v celé…
										

									

									
										od 1 299 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 1 299 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Levenhuk Atom 10-30x30
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											 
  Levenhuk Atom 10–30x30  je  monokulární dalekohled  s hladkým proměnným přibližováním  v rozsahu od 10x do 30x  
Vícevrstvá…
										

									

									
										
											 
  Levenhuk Atom 10–30x30  je  monokulární dalekohled  s hladkým proměnným přibližováním  v rozsahu od 10x do 30x  
Vícevrstvá…
										

									

									
										od 688 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 688 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											Levenhuk Blaze BASE 70 Spotting Scope
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Spektiv Blaze BASE 70 značky Levenhuk vám zprostředkuje nezapomenutelné dojmy. Pozorujte v nejmenších detailech městský život,…
										

									

									
										
											Spektiv Blaze BASE 70 značky Levenhuk vám zprostředkuje nezapomenutelné dojmy. Pozorujte v nejmenších detailech městský život,…
										

									

									
										od 2 061 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 2 061 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Levenhuk Halo 13x Digital Night Vision Binoculars
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
Digitální binokulární dalekohledy Levenhuk Halo 13x s nočním viděním jsou dokonalým pomocníkem pro pozorování v úplné tmě. Jsou…
										

									

									
										
											
Digitální binokulární dalekohledy Levenhuk Halo 13x s nočním viděním jsou dokonalým pomocníkem pro pozorování v úplné tmě. Jsou…
										

									

									
										od 3 591 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 3 591 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Olympus 10 x 42 PRO
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dalekohled binokulární,  10 × zvětšení,  skutečné zorné pole 6,2°,  zdánlivé zorné pole 56,9°,  průměr objektivu 42 mm, …
										

									

									
										
											Dalekohled binokulární,  10 × zvětšení,  skutečné zorné pole 6,2°,  zdánlivé zorné pole 56,9°,  průměr objektivu 42 mm, …
										

									

									
										od 10 990 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 10 990 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											Levenhuk Halo 13x Night Vision Digital Binoculars
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
Binokulární dalekohled Levenhuk Halo 13x Plus s infračerveným nočním 
viděním, s digitálním i optickým zoomem a s vestavěným…
										

									

									
										
											
Binokulární dalekohled Levenhuk Halo 13x Plus s infračerveným nočním 
viděním, s digitálním i optickým zoomem a s vestavěným…
										

									

									
										od 5 578 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 5 578 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											Levenhuk Blitz 80 PLUS Teleskop
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Hvězdářský dalekohled Levenhuk Blitz 80 PLUS je skvělou volbou pro začátečníky. Rozšířená souprava obsahuje vše, co můžete k…
										

									

									
										
											Hvězdářský dalekohled Levenhuk Blitz 80 PLUS je skvělou volbou pro začátečníky. Rozšířená souprava obsahuje vše, co můžete k…
										

									

									
										od 4 577 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 4 577 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											OLYMPUS PC-I 10-30x25 stříbrný
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dalekohled zvětšení 10-30x, 315g. Vynikající kompaktní dalekohled s malými rozměry a moderním designem, který je schopen úžasně…
										

									

									
										
											Dalekohled zvětšení 10-30x, 315g. Vynikající kompaktní dalekohled s malými rozměry a moderním designem, který je schopen úžasně…
										

									

									
										od 3 789 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 3 789 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											Olympus 8x25 WP II
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Olympus 8x25 WP II Deep Purple, Dalekohledy řady WP II poskytují jedinečný výkon a nabízí ideální ergonomii pro vyznavače…
										

									

									
										
											Olympus 8x25 WP II Deep Purple, Dalekohledy řady WP II poskytují jedinečný výkon a nabízí ideální ergonomii pro vyznavače…
										

									

									
										od 2 799 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 2 799 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											Olympus 8 x 42 PRO
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dalekohled binokulární,  8 × zvětšení,  skutečné zorné pole 7,5°,  zdánlivé zorné pole 55,3°,  průměr objektivu 42 mm, …
										

									

									
										
											Dalekohled binokulární,  8 × zvětšení,  skutečné zorné pole 7,5°,  zdánlivé zorné pole 55,3°,  průměr objektivu 42 mm, …
										

									

									
										od 9 989 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 9 989 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	7
	…
	13
	…
	18
	…
	24
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Dalekohledy Levenhuk
	Dalekohledy CELESTRON
	Dalekohledy NIKON
	Dalekohledy Bresser
	Dalekohledy Fomei
	Dalekohledy Focus
	Dalekohledy OLYMPUS
	Dalekohledy PRAKTICA
	Dalekohledy VANGUARD
	Dalekohledy Viewlux
	Dalekohledy Mil-Tec
	Dalekohledy ROTHCO
	Dalekohledy CANON
	Dalekohledy NATIONAL GEOGRAPHIC


							

						

						
							
								
									Dalekohledy dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější dalekohledy
	Levné dalekohledy


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


